2025 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名   株式会社 福 井 銀 行

代表者名   代表執行役頭取 長谷川 英一
 （コード番号  8362  東証 プライム）
問合せ先   経営管理グループマネージャー

                         上 修一郎

 （TEL 0776-24-2030）

（訂正）「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025 年 5 月 9 日に公表いたしました「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一

部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「2025 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明

したため、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

○添付資料 39 ページ

６．補足情報≪2024 年度決算資料≫

（８）自己資本比率（国内基準）

＜訂正前＞

【福邦銀行単体】              (百万円）

 2025 年 3 月末

(1) 自己資本比率((2)/(3)) 5.47%

(2) 単体における自己資本の額 15,067

(3) リスク・アセットの額 275,192

(4) 単体総所要自己資本額((3)×4%) 11,007

＜訂正後＞

【福邦銀行単体】              (百万円）

 2025 年 3 月末

(1) 自己資本比率((2)/(3)) 5.77%

(2) 単体における自己資本の額 15,067

(3) リスク・アセットの額 260,847

(4) 単体総所要自己資本額((3)×4%) 10,433

＜本件に関するお問合わせ先＞    経営管理チーム  松村  TEL 0776-25-8012

以上